
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 25.5.08 neděle 13:09 84 3,8 145 19,11
2 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 18.5.08 neděle 13:06 76 2,4 92 9,82
3 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 4.5.08 neděle 13:07 70 1,8 69 10,04
4 Zprávy ČT24 1.5.08 čtvrtek 13:00 26 1,5 57 8,49
5 Události ČT24 5.5.08 pondělí 18:59 26 1,5 56 4,12
6 Události ČT24 1.5.08 čtvrtek 18:59 25 1,4 54 4,10
7 Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 11.5.08 neděle 13:05 64 1,4 54 7,82
8 Události ČT24 4.5.08 neděle 18:59 24 1,4 52 3,68
9 Zprávy ČT24 1.5.08 čtvrtek 12:05 24 1,4 52 7,99

10 Události v regionech ČT24 1.5.08 čtvrtek 19:24 10 1,4 51 3,70
11 Před 25 lety ČT24 5.5.08 pondělí 18:48 11 1,4 51 4,33
12 Před 25 lety ČT24 20.5.08 úterý 18:47 11 1,3 51 4,02
13 Zprávy ČT24 4.5.08 neděle 18:04 23 1,3 50 5,22
14 Před 25 lety ČT24 4.5.08 neděle 18:52 7 1,3 50 4,20
15 Otázky Václava Moravce ČT24 18.5.08 neděle 12:00 64 1,3 50 5,26
16 Před 25 lety ČT24 1.5.08 čtvrtek 18:48 11 1,3 49 4,28
17 Zprávy ČT24 4.5.08 neděle 14:18 18 1,3 48 8,66
18 Zprávy ČT24 1.5.08 čtvrtek 8:00 12 1,3 48 15,30
19 Před 25 lety ČT24 18.5.08 neděle 18:52 7 1,3 48 3,66
20 Otázky Václava Moravce ČT24 4.5.08 neděle 12:00 64 1,2 46 5,51
21 Před 25 lety ČT24 7.5.08 středa 18:48 11 1,2 45 4,65
22 Události v regionech ČT24 5.5.08 pondělí 19:26 10 1,2 45 3,02
23 Zprávy ČT24 17.5.08 sobota 21:00 7 1,2 44 3,48
24 Zprávy ČT24 18.5.08 neděle 18:04 22 1,2 44 3,86
25 Události ČT24 18.5.08 neděle 18:59 23 1,2 44 2,92
26 Před 25 lety ČT24 15.5.08 čtvrtek 18:47 11 1,1 43 4,19
27 Události v regionech ČT24 13.5.08 úterý 19:26 10 1,1 43 3,32
28 Zprávy ČT24 26.5.08 pondělí 22:00 17 1,1 42 3,51
29 Události ČT24 7.5.08 středa 18:59 26 1,1 42 3,59
30 Události ČT24 20.5.08 úterý 18:59 26 1,1 42 2,88
31 Planeta Věda ČT24 18.5.08 neděle 18:30 22 1,1 42 3,31
32 Před 25 lety ČT24 22.5.08 čtvrtek 18:48 11 1,1 41 3,56

datum

NEJSLEDOVANĚJŠÍ KVĚTNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 39 200 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Studio ČT24 -10 ČT24 20.5.08 úterý 18:30 18 1,1 41 3,59
34 Události v regionech ČT24 18.5.08 neděle 19:22 9 1,1 41 2,54
35 Události v regionech ČT24 15.5.08 čtvrtek 19:26 11 1,1 41 3,05
36 Zprávy ČT24 6.5.08 úterý 21:00 29 1,1 41 2,29
37 Zprávy ČT24 1.5.08 čtvrtek 12:00 5 1,1 41 6,48
38 Regiony ČT24 ČT24 21.5.08 středa 20:32 24 1,1 41 2,45
39 Události v regionech ČT24 20.5.08 úterý 19:25 10 1,1 41 2,63
40 Události, komentáře ČT24 16.5.08 pátek 22:29 41 1,1 40 4,49
41 Události v kultuře ČT24 5.5.08 pondělí 21:30 28 1,1 40 2,80
42 Zítřejší tisk ČT24 29.5.08 čtvrtek 23:15 11 1,0 40 7,12
43 Zprávy ČT24 5.5.08 pondělí 21:00 29 1,1 40 2,41
44 Zprávy ČT24 4.5.08 neděle 17:00 27 1,1 40 5,82
45 Zprávy ČT24 3.5.08 sobota 18:05 21 1,0 40 5,57
46 Události ČT24 13.5.08 úterý 18:59 26 1,1 40 3,33
47 Zprávy ČT24 5.5.08 pondělí 22:00 17 1,0 40 3,21
48 Události v regionech ČT24 25.5.08 neděle 19:24 9 1,0 40 3,18
49 168 hodin ČT24 18.5.08 neděle 22:33 27 1,0 40 3,94
50 Studio ČT24 -3 ČT24 2.5.08 pátek 14:18 9 1,0 39 10,93

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Min.Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek
 ČT24 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Gambrinus liga ČT4 Sport 4.5.08 neděle 20:08 137 2,8 105 6,01
2 Pohár ČMFS: FC Slovan Liberec - 1. FC Brno ČT4 Sport 7.5.08 středa 19:55 122 1,3 47 3,52
3 M ČR v autokrosu Přerov ČT4 Sport 4.5.08 neděle 16:15 59 1,1 41 6,52
4 MS na dlouhé ploché dráze Mariánské Lázně ČT4 Sport 24.5.08 sobota 20:10 92 1,0 36 3,08
5 Studio fotbal ČT4 Sport 18.5.08 neděle 20:00 83 0,9 33 1,80
6 Studio fotbal ČT4 Sport 5.5.08 pondělí 20:35 125 0,9 33 2,42
7 Sláva vítězům ČT4 Sport 4.5.08 neděle 17:14 15 0,8 31 4,62
8 MČR v curlingu ČT4 Sport 18.5.08 neděle 18:43 26 0,8 31 2,34
9 MČR v rallykrosu Sosnová ČT4 Sport 18.5.08 neděle 16:30 63 0,8 29 3,08

10 V tenisovém zákulisí ČT4 Sport 27.5.08 úterý 23:15 29 0,7 28 4,99
11 Total ragby ČT4 Sport 18.5.08 neděle 19:19 32 0,7 28 1,67
12 MS v hokeji 2008 Kanada ČT4 Sport 17.5.08 sobota 12:02 163 0,7 27 5,54
13 Grand Prix na ploché dráze 2008 ČT4 Sport 25.5.08 neděle 16:03 110 0,7 27 4,61
14 ECM Prague Open 2008 ČT4 Sport 18.5.08 neděle 21:25 57 0,7 26 1,62
15 FL FC Baník Ostrava-Bohemians 1905 ČT4 Sport 17.5.08 sobota 14:54 122 0,7 26 4,92
16 ECM Prague Open 2008 ČT4 Sport 4.5.08 neděle 13:55 115 0,7 26 4,82
17 FC Barcelona - víc než jen klub ČT4 Sport 18.5.08 neděle 17:34 69 0,7 26 2,36
18 Rallye Jordánsko ČT4 Sport 4.5.08 neděle 15:54 20 0,7 25 4,43
19 Studio fotbal ČT4 Sport 12.5.08 pondělí 20:42 120 0,7 25 1,95
20 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 18.5.08 neděle 22:22 7 0,7 25 1,98
21 Velká jarní cena ČT4 Sport 18.5.08 neděle 22:30 60 0,6 24 2,68
22 Olympijská pohlednice ČT4 Sport 18.5.08 neděle 19:09 10 0,6 24 1,58
23 MS v hokeji 2008 Kanada ČT4 Sport 9.5.08 pátek 8:04 163 0,6 23 9,53
24 MČR jednotlivců a družstev na ploché dráze ČT4 Sport 13.5.08 úterý 21:41 87 0,6 23 2,25
25 Velké finále ČT4 Sport 6.5.08 úterý 20:42 88 0,6 23 1,44
26 Bundesliga: Borussia Dortmund-1. FC Norimberk ČT4 Sport 2.5.08 pátek 20:27 115 0,6 23 1,64
27 Sportovní okamžiky ČT4 Sport 18.5.08 neděle 19:51 6 0,6 22 1,32
28 Evropská liga v basketbalu ČT4 Sport 4.5.08 neděle 22:25 111 0,6 21 2,63
29 LM FC Chelsea-Liverpool FC ČT4 Sport 1.5.08 čtvrtek 8:44 173 0,6 21 3,80
30 FIA WTCC ČT4 Sport 18.5.08 neděle 15:40 41 0,6 21 2,53
31 Vyhlášení nejlepší fotbalové jedenáctky ČT4 Sport 19.5.08 pondělí 20:32 71 0,6 21 1,32
32 Beseda k MS v hokeji 2008 ČT4 Sport 22.5.08 čtvrtek 17:43 62 0,6 21 2,36

NEJSLEDOVANĚJŠÍ KVĚTNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 37 000 diváků)

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Velká jarní cena ČT4 Sport 18.5.08 neděle 14:34 60 0,5 20 2,43
34 Magazín Moto GP ČT4 Sport 1.5.08 čtvrtek 20:38 20 0,5 20 1,18
35 Freestyle motokros Švédsko ČT4 Sport 27.5.08 úterý 20:40 91 0,5 20 1,28
36 MČR v orientačním závodu horských kol Svratka ČT4 Sport 27.5.08 úterý 23:45 30 0,5 19 5,36
37 MČR jednotlivců a družstev na ploché dráze ČT4 Sport 28.5.08 středa 20:25 87 0,5 19 1,42
38 2.fotbalová liga ČT4 Sport 21.5.08 středa 19:58 103 0,5 19 1,21
39 Kanada - Rusko ČT4 Sport 19.5.08 pondělí 13:49 199 0,5 19 4,36
40 EP v triatlonu ČT4 Sport 20.5.08 úterý 20:43 59 0,5 19 1,12
41 2. fotbalová liga ČT4 Sport 25.5.08 neděle 17:53 121 0,5 19 1,95
42 MS superbiků 2008 Itálie ČT4 Sport 11.5.08 neděle 18:40 80 0,5 19 1,58
43 Svět motorů ČT4 Sport 6.5.08 úterý 20:01 41 0,5 19 1,17
44 Svět okruhů a vrchů ČT4 Sport 3.5.08 sobota 15:36 30 0,5 18 3,76
45 LM FC Chelsea-Liverpool FC ČT4 Sport 16.5.08 pátek 21:39 173 0,5 18 2,12
46 Sport ve světě ČT4 Sport 20.5.08 úterý 12:28 40 0,5 18 4,82
47 BBV po 25 letech ČT4 Sport 27.5.08 úterý 23:01 14 0,5 18 2,60
48 Škoda Octavia Cup 2008 ČT4 Sport 22.5.08 čtvrtek 23:23 30 0,5 18 4,55
49 Grand Prix na ploché dráze 2008 ČT4 Sport 10.5.08 sobota 19:30 149 0,5 18 1,46
50 Magazín Moto GP ČT4 Sport 3.5.08 sobota 16:26 20 0,5 18 3,73

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


